

AMIDAMENTS

Data: 12/06/24

Pàg.: 0

Obra 00 PRESSUPOST
Capítol 01 FASE 1 - ENDERROC ANNEX

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2110-AKWR	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor
			AMIDAMENT DIRECTE
			290,000
2	P22D0-52YN	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió
			AMIDAMENT DIRECTE
			325,160

Obra 00 PRESSUPOST
Capítol 02 FASE 2 - ENDERROC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PY01-HBTU	h	Desplaçament de mobiliari per a fer reparacions
			AMIDAMENT DIRECTE
			40,000

Obra 00 PRESSUPOST
Capítol 03 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RM-EUEV	m3	Matxueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 100 a 450 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor
			AMIDAMENT DIRECTE
			39,400
2	P3L1-HK7P	m2	Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada
			AMIDAMENT DIRECTE
			325,160
3	PRE30-907K	u	Pinçament d'exemplar aïllat de xiprer o similar de < 6 m alçària amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000
4	P2R2-EU9P	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals
			AMIDAMENT DIRECTE
			120,000
5	P24A-H9B2	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 5 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km
			AMIDAMENT DIRECTE
			120,000
6	P244-4I3W	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil

AMIDAMENTS

Data: 12/06/24

Pàg.: 1

			AMIDAMENT DIRECTE	39,600
7	P214K-I6UL	m2	Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície 50 a 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor	
			AMIDAMENT DIRECTE	25,000
Obra	00	PRESSUPOST		
Capítol	04	SEGURETAT I SALUT		
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	P16C-67C8	u	Reunió del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 persones	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
2	P161-79K6	u	Assistència d'oficial a reunió del comitè de Seguretat i Salut	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
3	P6AC-D7DZ	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	85,000

PRESSUPOST

Data: 12/06/24

Pàg.: 0

Obra 00 PRESSUPOST
 Capítol 01 FASE 1 - ENDERROC ANNEX

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2110-AKWR	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	13,43	290,000	3.894,70
2	P22D0-52YN	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 5)	0,64	325,160	208,10
TOTAL	Capítol	00.01			4.102,80	

Obra 00 PRESSUPOST
 Capítol 02 FASE 2 - ENDERROC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PY01-HBTU	h	Desplaçament de mobiliari per a fer reparacions (P - 13)	27,14	40,000	1.085,60
TOTAL	Capítol	00.02			1.085,60	

Obra 00 PRESSUPOST
 Capítol 03 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2RM-EUEV	m3	Matxueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 100 a 450 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor (P - 9)	0,87	39,400	34,28
2	P3L1-HK7P	m2	Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada (P - 10)	4,56	325,160	1.482,73
3	PRE30-907K	u	Pinçament d'exemplar aïllat de xiprer o similar de < 6 m alçària amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 12)	35,41	1,000	35,41
4	P2R2-EU9P	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 8)	24,24	120,000	2.908,80
5	P24A-H9B2	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 5 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km (P - 7)	3,86	120,000	463,20
6	P244-4I3W	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil (P - 6)	46,17	39,600	1.828,33
7	P214K-I6UL	m2	Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície 50 a 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor (P - 4)	74,88	25,000	1.872,00
TOTAL	Capítol	00.03			8.624,75	

PRESSUPOST

Data: 12/06/24

Pàg.: 1

Obra	00	PRESSUPOST
Capítol	04	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P16C-67C8	u	Reunió del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 persones (P - 2)	171,66	1,000	171,66
2 P161-79K6	u	Assistència d'oficial a reunió del comitè de Seguretat i Salut (P - 1)	28,61	1,000	28,61
3 P6AC-D7DZ	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs (P - 11)	3,11	85,000	264,35
TOTAL	Capítol	00.04			464,62

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 12/06/24

Pàg.: 0

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	00.01	FASE 1 - ENDERROC ANNEX	4.102,80
Capítol	00.02	FASE 2 - ENDERROC	1.085,60
Capítol	00.03	GESTIÓ DE RESIDUS	8.624,75
Capítol	00.04	SEGURETAT I SALUT	464,62
Obra	00	PRESSUPOST	14.277,77
			14.277,77
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	00	PRESSUPOST	14.277,77
			14.277,77

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	14.277,77
13 % DG SOBRE 14.277,77.....	1.856,11
6 % BI SOBRE 14.277,77.....	856,67
Subtotal	16.990,55
21 % IVA SOBRE 16.990,55.....	3.568,02
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 20.558,57

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT MIL CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)
